別記様式第２号（第４条関係）

年　　月　　日
　高畠町長　　髙　梨　　忠　博　殿
住　　　　所
氏名又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
高畠町中小企業者保証料補給認定申請書
　　高畠町中小企業者保証料補給金交付規程第４条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	利用保証制度名

	申込金額
	円

	保証料補給率
	　　年　　　　％
	ＣＲＤカテゴリ

	取扱金融機関等名

	借入希望時期及び期間
	　　年　　月　　日　　年　　カ月（うち据置　　）

　※添付書類　申請人に係る町税の納税証明書

高畠町中小企業者保証料補給認定書
　　高畠町中小企業者保証料補給金交付規程第２条第２項に係る対象者として認定します。
　　なお、本書の有効期限を認定の日から３カ月としますので、有効期限内に融資を受けてください。
　　　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]高畠町長　髙梨　忠博　印